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TAK  
 

Musikhøjskolen modtager driftsstøtte fra Frederiksberg Kommune samt 
Kulturministeriet/Slots- og Kulturstyrelsen.  

Derudover stor tak til følgende samarbejdspartnere og bidragsydere, der 
er essentielle for alle vores aktiviteter i kulturelle møder med børn og unge 
i Frederiksberg Kommune. 

 

Tilskudsgivere i 2022 

Frederiksbergfonden 
Strategi- og partnerskabspuljen Frederiksberg Kommune 
Børn og unge – læringsmiljøer og talentudvikling SLKS 
Undervisningsministeriets Trivselspuljemidler DMK  
Hurtigpuljen Frederiksberg kommune 
Frederiksberg kommunes Musikudvalg 
Dansk Oplysningsforbund  
Statens Kunstfonds Huskunstnerordning 
Musikhøjskolens Hjælpefond 
 

Samarbejdspartnere i 2022 

Folkeskolerne på Frederiksberg, Frederiksberg Bibliotek, Frederiksbergmuseerne, KU.BE, Det 
Kongelige Danske Musikkonservatorium, Copenhagen Phil, Københavns Mediegymnasium, 
Frederiksberg Slot, Musik- og Kulturskolerne i region Hovedstaden, MGK Hovedstaden, 
Kulturstilladset, SLÆNG, Frederiksberg Centeret, , Musikhøjskolens Aftenskole, Folkekirkerne 
på Frederiksberg, Frederiksberg Dage, Landsforeningen Danske Musik- og Kulturskoler, 
Musikskoledage i Tivoli, Storbyen Synger, Act-Fact, Teater Pandora, Frederiksberg Klassisk 
samt Kulturaktører og Kulturinstitutioner på Frederiksberg. 
 

Også tak til 

Børn, unge og familier på Musikhøjskolen 
Medarbejdere på Musikhøjskolen 
Musikhøjskolens bestyrelse 
Fotos: Tommy Frost m.fl. 
Grafisk profil: Vink Design / Lisbeth Niegaard 
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FORORD 
Omend det nu føles fjernt, stod begyndelsen af 2022 fortsat i Coronaens tegn. Kun lige 
kommet ud af en lang periode med fjernundervisning og nedlukning af alle fællesaktiviteter, 
begyndte vi året med stort håb og en smule bekymring for, om vi nu endelig kunne få et år 
med fælles oplevelser og møder i musikkens og kunstens verden. Og det kunne vi!  

2022 blev derfor året, hvor vi igen kunne arbejde med børn og unges deltagelse i kunst og 
kultur gennem undervisning og formidling med fokus på skabelse og mestring, trivsel, læring, 
dannelse, livsglæde, kreativitet, mangfoldighed og fællesskab. Og så var 2022 naturligvis året, 
hvor vi kunne fejre jubilæum som Danmarks ældste Musikskole – en levende, nysgerrig og 
modig 90-årig!  

 

90 år  
Musik, kunst og kultur sætter sig spor i mennesker. Det danner rammen om vores liv og tegner 
både tradition og fornyelse, begyndelser og slutninger. Kulturen binder os sammen i 
mangfoldige fællesskaber, hvor alle kan bidrage og deltage. Kunsten bor i os alle, og vi fødes 
med en iboende trang til at udtrykke os musisk og kunstnerisk.  

Musikhøjskolen har givet form til den kreative trang til at udtrykke sig i 90 år, og i 2022 
lancerede vi vores jubilæumsår LYDSPOR, der løber indtil udgangen af skoleåret 22/23. Fokus 
for vores jubilæumsår har været formater, der rammesætter nye partnerskaber, nye 
målgrupper, kunstnerisk medborgerskab, kunstpædagogisk udvikling samt styrkelse og 
fornyelse af det vækstlag af børn og unge, vi arbejder med til daglig på Musikhøjskolen 
indenfor musik, billedkunst, dans, performance og film.  

90 år – 9 aftryk i form af festivaler, aktiviteter og kunstpædagogisk udvikling med verden 
omkring os.  

Musik- og Kulturskolernes opgaver har flyttet sig de senere år – også her på Frederiksberg. 
Alt det, der sker omkring os, har indflydelse på vores daglige undervisningspraksis, og emner 
som klimaforandringer, bæredygtighed, digitalisering, sociale medier og stigningen i børn og 
unges udfordringer med trivsel, stress og ensomhed er blevet en del også af vores hverdag. 
Vi har i 2022 været optagede af, hvordan vi gennem musik- og kunstpædagogisk praksis kan 
skabe kreative rum for børn og unge, hvor de kan udtrykke sig og være nysgerrige. Det glæder 
vi os til fortsat at arbejde med i et fagligt miljø med høj pædagogisk og kunstnerisk kvalitet, 
hvor talentudvikling og bredde går hånd i hånd og dyrkes i fællesskaber.   

Clara Vuust,  
Leder, Musikhøjskolen  
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MUSIK 

 
 

Musikundervisningen har i 2022 stået i fællesskabets tegn med mange events, koncerter, 
camps og samarbejder ovenpå nogle stillestående Corona år. Vi begyndte foråret med 
Skolernes Sangdag, Frederiksbergdage og Streetparade i sommersolen og sluttede med 
Luciaoptog og den traditionsrige julekoncert i Frederiksberg Kirke. I efteråret var 
Venskabskoncerten med Copenhagen Phil og Creator Camp i KU.BE med til at skabe nye 
deltagelsesmuligheder i musik og kunst for børn og unge på Frederiksberg sammen med 
dygtige og gode samarbejdspartnere.  

Vi har oplevet en faldende tilgang af cpr. elever siden 2015 fra 1150 til ca. 950. Under Corona 
faldt elevtallet yderligere, men rettede sig heldigvis i løbet af skoleåret 21/22. Det faldene 
elevtal har de senere år været en generel tendens på alle landets musik- og kulturskoler. Det 
betyder, at vi har særligt fokus på, hvordan vi får inviteret børn og familier indenfor i nogle af 
vores mange aktiviteter, men også på, hvordan vi skaber anderledes formater og mere 
uformelle læringsrum, så man som barn og ung kan være med i Musikhøjskolen på mange 
forskellige måder.  
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Det er en stor succes, at vi er så bredt til stede på folkeskolerne på Frederiksberg, både med 
den obligatoriske musikundervisning i 0. klasserne, instrumentklasseforløb og skoleorkestre 
samt den frivillige musikundervisning efter skoletid, hvor vi har omkring 300 børn på vores 1.-
3. klassehold. 

I 2022 har vi påbegyndt udviklingen af holdformater for instrumentalundervisning, så vores 
elever tidligt både kan begynde at mestre et instrument og samtidig opleve det, musikken er 
til for, nemlig at spille sammen med andre. Sammenspil og musiske fællesskaber for alle vores 
elever, er et indsatsområde, som vi fortsætter i 2023 og i årene frem.  

Derfor var vi særligt glade, da vi ansøgte og fik bevilget midler fra Statens Kunstfond til et 
udviklingsprojekt, der skal udfolde nye måder, unge 13+ kan være medskabere af deres egen 
musik- og kulturskole. Projektet er påbegyndt i januar 2023 og er i samarbejde med 
Københavns Musikskole. 

Skoleorkestrene på Frederiksberg er båret af et fagligt, tværgående samarbejde mellem 
folkeskolens lærere og musikskolelærere fra Musikhøjskolen med elever fra 5 skoler på 
Frederiksberg, der mødes og spiller musik på tværs af alder og klassetrin. Skoleorkestrene er 
et samskabelsesprojekt, som understøtter skolernes musikkultur med deltagelse i skolens 
mærkedage - og med den årlige Skoleorkester Festival i KU.BE som det store fælles event. I 
foråret 22 kunne vi endelig mødes på tværs af skolerne til festival, og det var en stor oplevelse 
for alle deltagere.  

 

 

MGK Hovedstaden er fortsat en levende del af Musikhøjskolen med en tre linjer: klassisk sang, 
sangskrivning og produktion samt klassisk komposition. I 2022 har elever på MGK været med 
til at udvikle og undervise på Creator Camp for børn og unge, og vores MGK’ere deltager 
aktivt i det lokale musikmiljø her på Frederiksberg.  

Musikundervisningen på Musikhøjskolen er i en rivende udvikling, hvor vi som kulturskole er 
begyndt at trække på metoder og greb fra andre kunstarter som billedkunst og scenekunst i 
arbejdet med musiske, skabende processer med vores elever. Det er en spændende faglig 
udvikling og en udvidelse af den traditionsrige, veletablerede og værdifulde musikpædagogik, 
som vi har årelang erfaring med på Musikhøjskolen. Det er uden tvivl noget af den udvikling, 
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der på sigt kan få flere og mere mangfoldige målgrupper med i skolens fællesskab. Den 
pædagogiske udvikling og solide erfaring på Musikhøjskolen er bredt anerkendt, og vi har ofte 
besøgende og praktikforløb med studerende fra både det klassiske og det rytmiske 
musikkonservatorium.    

KULTURSKOLE 
Visionen om et kommende kulturskolebyggeri er kommet et skridt tættere på med det smukke 
vinderprojekt fra COBE arkitekter. Selvom realiseringen af projektet fortsat ligger nogle år ude 
i fremtiden, arbejder vi i vores strategi, aktiviteter og undervisning med en kulturskoletanke 
med det mål at samles i fælles fysiske rammer i synergi med de omkringliggende 
kulturinstitutioner på kulturskolegrunden. Vi er meget glade for den brede opbakning til 
projektet og håber på yderligere afklaring i løbet af 2023.  

 

BILLED  
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Billedskolen har en god tilslutning og appellerer til en bred skare af børn og unge i kommunen. 
Vores hold bliver fyldt op, og der er altid mange tilmeldte til billedholdene på vores Kultur 
camps i den første uge af skolernes sommerferie. 

I 2022 har vi på tværs af billedkunst, musik og dans & performance udviklet nye 
undervisningsaktiviteter og formater, der bruger metoder fra flere kunstarter og præsenterer 
børn for flere typer af kunstneriske udtryk. Vi har etableret et musik- & billedkunsthold 
(kulturhold) på Skolen på la Cours Vej med ti elever og har afholdt billed, dans & 
performanceforløb på Skolen på Grundtvigsvej samt Skolen på Duevej for 3.–5. årgang.  

Ved at integrere billedkunst, musik og dans skaber vi noget nyt i det genkendelige og viser, 
at kunst kan være rigtig mange ting. På den måde får vi åbnet for børnenes idéer om, hvad 
kunst og kreativitet er. Det så vi i høj grad såvel som på vores skoleforløb og kulturhold som 
på huskunstnerprojektet Nye øjne, Nye ører, Nye hænder for dagtilbud, som løb af stablen i 
efteråret 22 med 50 børn fra Frederiksberg og billedkunstner og musiker fra Musikhøjskolen.  

 

  
 

Vi har et stort ønske om at udvikle vores billedskoleafdeling, så det bliver muligt at tilknytte 
to faste undervisere og udvide mangfoldigheden af visuelle kunstarter i Musikhøjskolen.  

Fokus i 2022 har været at udvikle nye tværkunstneriske formater, som vi nu med gode 
erfaringer fortsætter med. Fra det kommende år vil vi også have fokus på UNG KUNST, og 
hvordan vi integrerer og udvikler formater for unge på Musikhøjskolen på tværs af vores 
kunstretninger samt etablering af endnu flere aktiviteter på de enkelte folkeskoler. 
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FILM  

 
 

Filmværkstedet har i 2022 været en del af Frederiksberg Musik- og Kulturskole i 8 år. 
Filmværkstedets kerne er undervisning af børn og unge i film med fokus på at sætte vores 
elever i stand til selv at udtrykke sig gennem filmmediet. Der bliver lavet spændende og 
bevægende film på de aldersdelte hold, som i 2022 for første gang siden Corona kunne vises 
til festlig gallapremiere i Falkonér Biografen – en fantastisk oplevelse for alle.  

På Filmværkstedet får børn og unge en dybere forståelse af et af de mest dominerende 
medier i det meget visuelt orienterede samfund, hvor det er essentielt at kunne tage aktivt og 
kritisk stilling til alle de visuelle indtryk, der bombarderer vores hverdag.  

I foråret 2022 lancerede vi et Pop-Up Filmværksted, hvor børn fra 1. - 2. klasse kan gå til film 
på deres egen skole. Digitalt undervisningsudstyr til Pop-Up Film blev muliggjort takket være 
en bevilling fra Frederiksbergfonden, og de to første hold kørte i foråret 2022 med stor succes. 
På Filmværkstedet samarbejder vi med folkeskolerne gennem en række Åben Skole forløb 
med Film for 6. klasser – et meget populært forløb, som mange skoler bliver ved med at vende 
tilbage til.    
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Trods en usikker tilværelse med åremålsbevillinger, der løbende skal genbevilges, er 
Filmværkstedet i en meget positiv udvikling og når nye målgrupper med bl.a. Pop-Up- Film og 
i samarbejdet med de øvrige kunst- og musikfag i Musikhøjskolen.   

Vi har et stort ønske om, at Filmværkstedet på sigt bliver en del af en fast bevillingsramme på 
linje med de øvrige kunstarter i Musikhøjskolen.  

 

DANS & PERFORMANCE 

 
 

”Indgangen til musikken igennem dans og billedkunst giver endnu flere børn muligheden for 
at deltage, da det ikke kræver forkundskab i samme grad som at spille et instrument. Jeg 
oplever hvordan børnene blomstrer og får nye sider frem. Samarbejdet med Musikhøjskolen 
er en kæmpe kvalitet, fordi det bringer omverden ind i skolen, og skolen ud i omverden - de 
kreative processer skal bruges til noget og denne seriøsitet får børnene til at gøre sig rigtig 
umage!” Dette citat er fra en lærer på Skolen på Grundtvigsvej om et 
dans/performance/billedforløb med 3.-5. årgang i forbindelse med vores Venskabskoncert 
med Copenhagen Phil Idéen til sådan et ”Kulturklasseforløb” opstod som en pendant til de 
populære instrumentklasseforløb, der i mange år har været en del af Åben Skole. Her viser 
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dansen og scenekunsten, hvordan netop de kunstarter formår at inddrage børn i skabende 
og kunstneriske processer uden særlige forkundskaber.  

Vores Dans & Performance afdeling er, med sine ca. 25-30 elever fordelt på tre hold, den 
mindste i Musikhøjskolen, men har, især post-corona, udviklet sig til den vigtige lim mellem de 
andre kunstarter på Kulturskolen og dermed en helt uundværlig del af den samlede 
kulturskole.  

Derudover er Dans & Performance, efter to flotte pilotprojekter i 2022, nu en del af vores 
samlede indsats i folkeskolen ”Kulturspor” – som indeholder både musik, film, billed og dans 
& performance. Udviklingen indenfor faget er et fint billede på, at vi som kommunal musik– 
og kulturskole både skal undervise, formidle bredt og arbejde med samskabelse både 
tværprofessionelt på tværs af institutionsformer i kommunen og tværkunstnerisk.   
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KULTURSPOR 

 
 

 

Vi har i 2022 gennem pilotprojekter undersøgt muligheder for at udvide vores samarbejde 
med folkeskolerne om instrumentklasseforløb og skoleorkestre til også at indeholde 
kulturklasser med inddragelse af visuelle- og performative kunstarter herunder også film, 
samt sang- og korklasser. 

Et sådant Kulturspor favner mangfoldige kunstarter og sikrer en styrket indsats med kunst og 
kultur i både indskoling, mellemtrin og udskoling. Kulturspor danner bro til de syv børneløfter 
i Folkeskolernes ”Sammen om løfterne” med fokus på fællesskab, trivsel og faglighed og er 
samtidig en essentiel del af den kommende Kulturskole med synergi mellem kunstarterne og 
fokus på samarbejde og medskabelse. Kunstnerisk udfoldelse for alle børn er i stadig højere 
grad en kerneopgave for Musikhøjskolen, hvorfor vi i år og kommende år ligeledes sætter 
fokus på kompetenceudvikling indenfor musik- og kunstpædagogikken. 

Det var derfor, trods en samlet besparelse, en stor glæde, da vi fik muligheden for at samle 
de kommunale bevillinger til instrumentklasser, Skoleorkestre og Filmværksted i en samlet 
bevilling til Kulturspor fra 2023.  
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Brugere 2022 
På Musikhøjskolen møder vi vores brugere i mange forskellige sammenhænge og 
formater samlet i følgende tre ben:  

Undervisning 

At undervise børn og unge i musik, billedkunst, film og dans & performance. 

Formidling 

At styrke muligheder for deltagelse i kunst og kultur for alle børn og unge på 
Frederiksberg. Blandt andet gennem et omfattende samarbejde med folkeskoler og 
dagtilbud.   

Samskabelse 

At virke igennem partnerskaber og samskabelse til kunstneriske og musiske 
fællesskaber med fokus på at styrke trivsel, fællesskaber og kunstnerisk 
medborgerskab for flere og nye målgrupper.  

 

Vores aktiviteter fordelte sig således i 2022  

Faste aktiviteter Antal deltagere 

Unikke elever på Musikhøjskolen 970 

Aktivitetselever på Musikhøjskolen  
(elever, der går til flere ting) 

1300  

Instrumentklasseforløb i Folkeskoler  300  

Kulturklasseforløb i Folkeskoler  70   

Musik- og bevægelse i alle folkeskolernes   
0. klasser  

925 

Kulturcamp / sommer 60 

Rytmik og bevægelse i Dagtilbud 80  

Skoleorkestre  80  

Filmforløb Åben Skole  280  
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Projektbaserede aktiviteter Antal deltagere 

Musik for de små / Frederiksberg Bibliotek 115 

Huskunstnerforløb / dagtilbud  50  

Skolernes Sangdag  300 

Creator Camp  30  

Morgensang for 0. klasser + forældre 900 

Musik og Billedkunst på Frederiksbergdage 250 

 
Andet 

Oplæg for dagtilbudsledere i Frederiksberg Kommune om børn og musik  

Deltagelse kick off på Folkeskolernes ”Sammen om Løfterne” 

Oplæg om Musikhøjskolen på Fritidssamrådets årsmøde 

Medskaber og initiativtager til landsdækkende netværk for folkeskolekoordinatorer i Musik- 
og Kulturskoler i regi af landsforeningen Danske Musik- og Kulturskoler.  

Deltagelse i ”Kunstpædagogisk salon” (Act-Fact) med børn og unge fra Dans & 
Performance som børnepanel.  

Artikel i bladet MUSIKSKOLEN ”Lydhørhed og pædagogisk udvikling fastholder 
musikinteressen” 

Indlæg om fællessang i interviewbogen ”100 stemmer” (Alsang) 
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Økonomi  
Musikhøjskolen kom ud af 2022 med en sund økonomi. Trods de foregående Corona-år har 
det været muligt at bibeholde en bæredygtig tilgang af elever og samtidig arbejde med 
forskellige finansieringsmodeller i form af blandt andet fondsbevillinger.  

I forbindelse med budget 23 og de varslede besparelser i Frederiksberg Kommune, foreslog 
vi en ny sammensætning af vores midlertidige bevillinger til Skoleorkestre, Instrumentklasser 
og Filmværksted til et samlet Kulturspor. Det er klart, det kan mærkes, når en bevilling bliver 
beskåret med 500.000 kr., men samlet set er vi meget glade for den nye sammensætning af 
bevillingen, der sikrer vores Filmværksted, samt vores mangfoldige folkeskolesamarbejde, 
hvor utrolig mange børn på Frederiksberg møder og deltager i musik og kunst med fokus på 
kompetent, kunstnerisk, høj faglighed i samarbejde med de dygtige lærere på folkeskolerne.  

Deltagerbetaling 

Musikhøjskolen er desværre stadig blandt landets dyreste hvad angår elevbetaling for 
musikaktiviteter. Standardprisen for instrumentalundervisning og sammenspil (2022) er nu på 
7.610 kr. plus evt. instrumentleje for et skoleår. Til sammenligning er den tilsvarende pris i 
Københavns kommune 4.680 kr.  

Ifølge Egmont rapporten 2021 er fritidsaktiviteter essentielle for børns følelse af fællesskab 
og samvær med andre, ligesom børn, der deltager i fritidsaktiviteter, sjældnere føler sig 
ensomme end andre børn.  

Det er derfor en stor prioritering for Musikhøjskolen, at fritidsaktiviteter med kunst og musik 
bliver en reel økonomisk mulighed for endnu flere borgere på Frederiksberg – og vi vil fortsat 
arbejde for at skabe modeller for både formater og finansiering, der sikrer større adgang og 
mulighed for deltagelse i kulturelle fritidsfællesskaber. 

 

Ledelsen 
Bestyrelsen 
Maria Bruun Eichhorn, forældrerepræsentant – forperson 
Mette Bang Larsen (Ø), kommunalbestyrelsesrepræsentant 
Carina Høedt (C), kommunalbestyrelsesrepræsentant 
Laila Nørrekjær Nielsen, folkeskolerepræsentant 
Morten Jung (C), erhvervsrepræsentant 
Anna Bohm, lærerrepræsentant 
Kristian S. Lassen, lærerrepræsentant 
 

Ledelsen 
Clara Vuust, musik- og kulturskoleleder 
Thorbjørn Kjærgaard, souschef 
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Koncerter og aktiviteter 2022 
Lørdag 5. februar kl. 8.00 - aktivitetsdag, hold på 2. klassetrin - Musikhøjskolen 
Lørdag 12. februar kl. 19 - Frederiksberg Country Club - Kælderscenen 
Torsdag 3. marts kl. 18.30 - Elevkoncert, White Shirts - Musikhøjskolen 
Onsdag 9. marts kl. 17.30 - Elevkoncert, Metronomen - Metronomen 
Torsdag 10. marts kl. 18.00 - Fagkoncert - Musikhøjskolen 
Lørdag 12. marts kl. 19 - Frederiksberg Country Club - Kælderscenen 
Fredag 18. marts kl. 17.00 - Koncert for cello og accordeon - Musikhøjskolen 
Lørdag 19. marts kl. 8.00 - aktivitetsdag, hold på 1. klassetrin - Musikhøjskolen 
Torsdag 24. marts kl. 14.30 - Violindemo, 2.kl. - Skolen på La Cours Vej 
Fredag-lørdag 25.-26. marts kl. 15.30 - Sangskrivercamp, musikskolesamarbejde - Tårnby Musikskole 
Tirsdag 29. marts kl. 8.00 - Koncert med Skoleorkester - Skolen på Nyelandsvej 
Torsdag 31. marts kl. 14.30 - Violindemo, 2.kl. - Skolen på La Cours Vej 
Fredag 1. april kl. 17.00 - Fyraftenskoncert - Skt. Markus Kirke 
Fredag 1. april kl. 20.00 - Koncert med MGK ensemblesang - Musikhøjskolen  
Lørdag 2. april kl. 16.00 - Koncert med MGK ensemblesang - Frederiksberg Slot 
Søndag 3. april kl. 15.00 - Koncert med MGK ensemblesang - Musikhuset København 
Onsdag 6. april kl. 16.00 - Gallafest, film - Falkoner Biografen 
Torsdag 7. april kl. 19.00 - Koncert med White Shirts og andre elever - Musikhøjskolen 
Lørdag 9. april kl. 19 - Frederiksberg Country Club - Kælderscenen 
Søndag 24. april kl. 12.00 - Blæserdagen - Musikhøjskolen 
Torsdag 28. april kl. 18.00 - Gæt en sang - Musikhøjskolen 
Fredag 29. april kl. 15.30 - Skoleorkesterfestival - KU.BE 
Tirsdag 3. maj kl. 20.00 - MGK rytmisk aften - Musikhøjskolen, Kælderscenen 
Tirsdag 3. maj kl. 19.00 - Rytmisk festival - dag 2 - Bartof Station 
Onsdag 4. maj kl. 19.00 - Rytmisk festival - dag 1 - Bartof Station 
Torsdag 5. maj kl. 11.30 - Koncert med 0. klasser - Skolen på Nyelandsvej 
Fredag 6. maj kl. 8.00 - Koncert med 0. klasser - Skolen på Nyelandsvej 
Lørdag 7. maj kl. 13.00 - Musikskolernes dage i Tivoli - kor og strygere - Tivoli 
Lørdag 7. maj kl. 15.00 - Musikskolernes dage i Tivoli - White Shirts - Tivoli 
Lørdag 7. maj kl. 19 - Frederiksberg Country Club - Kælderscenen 
Søndag 8. maj kl. 11.00 - Korprojekt med teenagekoret - Tivoli 
Søndag 8. maj - Bersærk spiller til Dansekapellets 10 års jubilæum - Bispebjerg Torv 
Mandag 9. maj kl. 8.00 - Skolernes Sangdag - Ny Hollænderskolen 
Mandag 9. maj kl. 8.00 - Skolernes Sangdag - Skolen på Duevej 
Mandag 9. maj kl. 14.30 - Koncert for 2. klassetrin - Skolen ved Søerne 
Tirsdag 10. maj kl. 8.00 - Skolernes Sangdag - Skolen på La Cours Vej 
Tirsdag 10. maj kl. 8.30 - Skolernes Sangdag - Skolen ved Bülowsvej 
Tirsdag 10. maj kl. 13.30 - Koncert for 2. klassetrin - Ny Hollænderskolen 
Onsdag 11. maj kl. 18.00 - Center Kvintus koncert - Metronomen 
Lørdag 14. maj kl. 19 - Frederiksberg Country Club - Kælderscenen 
Mandag 16. maj kl. 20.00 - MGK rytmisk aften - Musikhøjskolen, Kælderscenen 
Onsdag 18. maj kl. 19.30 - Forårskoncert, Aftenskolen - Musikhøjskolen  
Onsdag 18. maj kl. 19.30 - Åben prøve med Særligt Intensivt Forløb - Metronomen  
Torsdag 19. maj kl. 14.00 - Koncert, 2. og 3. klasseholdene og DLM fra Duevej - Metronomen 
Torsdag 19. maj kl. 20.00 - MGK elevkoncert - Musikhøjskolen 
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Mandag 23. maj kl. 8.00 - Morgensang med indskolingen - Søndermarkskolen 
Mandag 23. maj kl. 8.00 - Morgensang med 0. klasser og forældre - Lindevangskolen 
Onsdag 25. maj kl. 8.00 - Morgensang med 0. klasser og forældre - Skolen på La Cours Vej 
Fredag 27. maj kl. 17.00 - Strygerbesøg fra Norge - Lindevang Kirke 
Mandag 30. maj kl. 07.30 - Morgensang med 0. klasser og forældre, Bülowsvej - Skolen ved Bülowsvej 
Mandag 30. maj kl. 14.30 - Koncert med hold på 1.-2. klassetrin, Bülowsvej - Skolen ved Bülowsvej 
Mandag 30. maj kl. 14.45 - Hold på 1. og 2. klassetrin, Nyelandsvej - Skolen på Nyelandsvej 
Tirsdag 31. maj kl. 07.30 - Morgensang med 0. klasser og forældre, Ny Hollænder - Ny 
Hollænderskolen 
Tirsdag 31. maj kl. 14.15 - Hold på 1. klassetrin, Nyelandsvej - Skolen på Nyelandsvej 
Tirsdag 31. maj kl. 15.00 - Koncert med hold på 2. klassetrin og DLM, Ny Hollænder - Ny 
Hollænderskolen 
Torsdag 2. juni kl. 10.00 - Shubidua Revival - Lindevangskolen 
Torsdag 2. juni kl. 14.00 - Markedsdag - Skolen ved Bülowsvej 
Torsdag 2. juni kl. 18.00 - Klarinetaften - Musikhøjskolen 
Lørdag 4. juni kl. 14.00 - Åbent hus med Musik og Bevægelse - KU.BE 
Lørdag 4. juni kl. 12.00 - FamilieTID - Billedskolen - Aksel Møllers Have 
Lørdag 4. juni kl. 12.00 - FamilieTID - strygere, kom-og-prøv - Aksel Møllers Have 
Tirsdag 7. juni kl. 16.30 - Koncert med Teenagekor og sangelever - Metronomen 
Torsdag 9. juni kl. 12.00 - Lotte Kærså fællessang - Skolen på Duevej 
Torsdag 9. juni kl. 14.30 - Forårskoncert, DLM + 2. kl. hold - Skolen på La Cours Vej 
Lørdag 11. juni kl. 11.00 - FESTIKARNEVAL - festdag 1 med gadeparade, ensembler og solister - 
Musikhøjskolen 
Søndag 12. juni kl. 11.00 - FESTIKARNEVAL - festdag 2 med gadeparade, ensembler og solister - 
Musikhøjskolen 
Søndag 12. juni kl. 12.00 - Koncert med sangklassen - Metronomen 
Mandag 13. juni kl. 16.00 - Elevkoncert, MPK - Musikhøjskolen 
Tirsdag 14. juni kl. 8.30 - Koncert 0. klasser Duevej - Skolen På Duevej 
Onsdag 15. juni kl. 19.00 - Center Kvintus kammerkoncert - Christians Kirke 
Onsdag 15. juni kl. 18.15 - Elevkoncert, AV CH - Musikhøjskolen 
Onsdag 15. juni kl. 19.00 - Elevkoncert - NHW - Musikhøjskolen 
Torsdag 16. juni kl. 8.00 - Kunst og Performance, Duevej - visning - Skolen På Duevej 
Torsdag 16. juni kl. 15.00 - Besøg på holdet på 2. klassetrin, La Cour - Skolen på La Cours Vej 
Lørdag 18. juni kl. 19 - Frederiksberg Country Club - Kælderscenen 
Søndag 19. juni kl. 16.00 - Gallakoncert med 3. års MGK elever - Musikhøjskolen 
Torsdag 23. juni kl. 16.00 - Frederiksbergs Skoleorkestre og Orkesteret Bersærk - hold 1 - 
Frederiksberg Have 
Fredag 24. juni kl. 09.50 - Koncert med Skoleorkester på Nyelandsvej - Skolen på Nyelandsvej 
Mandag-onsdag 4.-13. juli - Bersærk på turné - Tyskland 
Lørdag 13. august kl. 10.00 - Walkasong - Hele Frederiksberg 
Tirsdag 23. august kl. 16.30 Åbent Hus FILM - Biblioteket Danasvej 
Onsdag 24. august kl. 16.30 Åbent Hus DANS - KU.BE, Dirch Passers Allé 4 
Torsdag 25. august kl. 16.30 Åbent Hus BILLEDE - Billedskolen 
Lørdag 27. august kl. 11.00 - Koncert med big band - Slangerup  
Lørdag 27. august kl. 19.00 - Koncert i samarbejde med Voicingers - Musikhøjskolen 
Søndag 28. august kl. 16.00 - Koncert i samarbejde med Voicingers - Musikhøjskolen 
Onsdag 31. august kl. 09.15 - Optræden fra Den Lille Kulturskole - Skolen på La Cours Vej 
Torsdag 1. september kl. 17-19 - Optræden ved dronningearrangement - Amaliehaven 
Lørdag 10. september kl. 19 - Frederiksberg Country Club - Kælderscenen 
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Mandag 12. september kl. 10-14 - Børnekorakademiet - Musikhøjskolen 
Fredag 30. september kl. 13.00 - Fællessang og debat med duoen OPSANG - Frederiksberg 
Hovedbibliotek 
Tirsdag 4. oktober kl. 19.00 - Fællestime, sang - Musikhøjskolen 
Lørdag 8. oktober kl. 19 - Frederiksberg Country Club - Kælderscenen 
Mandag 10. oktober kl. 10-14 - Børnekorakademiet - Musikhøjskolen 
Tirsdag 11. oktober kl. 19.00 - Venskabskoncert med Copenhagen Phil - Frederiksberg Rådhushal 
Onsdag 12. oktober kl. 20.00 - Bersærk Stevie Wonder koncert med Henrik Thiemer - Koncertkirken, 
Blågårds Plads 
Fredag 14. oktober kl. 19,20 og 21 - Bersærk Stevie Wonder koncert med Henrik Thiemer - 
Kulturnatten, Musikhøjskolen 
Torsdag 25. oktober kl. 19.00 Center Kvintus kammerkoncert – St. Magleby Kirke 
Lørdag 12. november kl. 19 - Frederiksberg Country Club - Kælderscenen 
Lørdag-søndag 12.-13. november - Creator Camp - KU.BE 
Mandag 14. november kl. 10-14 - Børnekorakademiet - Musikhøjskolen 
Torsdag 17. november kl. 18.00 - Koncert med bands og elever - Musikhøjskolen 
Fredag 18. november kl. 17.00 - Fyraftenskoncert - Skt. Markus Kirke 
Lørdag 19. november kl. 13.00 - Børneworkshop og koncert - Møstings Hus 
Onsdag 23. november 11.00 - Huskunstnerprojekt med dagtilbud, Fernisering - Allégade 5, Riises 
Landsted 
Onsdag-lørdag 23.-26. november - Huskunstnerprojekt med dagtilbud, udstilling - Allégade 5, Riises 
Landsted 
Torsdag 24. november kl. 20.00 - Klarinetkoncert - Musikhøjskolen 
Søndag 27. november kl. 11.00 - Jul med korene - Bakkehuset  
Fredag 2. december kl. 20.00 - Julekoncert - Frederiksberg Kirke  
Fredag 2. december kl. 20.00 - klassisk sang med MGK - Musikhøjskolen 
Lørdag 3. december kl. 16.00 - klassisk sang med MGK - Københavns Musikskole 
Mandag 5. december kl. 19.30 - klassisk sang med MGK - Riddersalen, Frederiksberg Slot 
Tirsdag 6. december kl. 19.30 - MGK klassisk sang ved julekoncert for Hærens Officersskole - 
Slotskirken, Frederiksberg Slot 
Onsdag 7. december kl. 19.00 - Rytmisk julekoncert - Musikhøjskolen 
Fredag 9. december kl. 17.00 - Julekoncert - Skt. Thomas Kirke 
Fredag 9. december kl. 17.30 - Elevkoncert - Musikhøjskolen 
Tirsdag 13. december kl. 16.00 - Luciaoptog - FRB Centret  
Tirsdag 13. december kl. 18.45 - Julekoncert - Solbjerg Kirke  
Torsdag 15. december kl. 19.30 - MGK elevkoncert - Musikhøjskolen 
Torsdag 15. december kl. 18.15 - Julekoncert - Musikhøjskolen 
Fredag 16. december kl. 17.00 - Kakaokoncert - Lindevang Kirke  
Fredag 16. december kl. 18.00 - Elevkoncert hos Mads - Musikhøjskolen 
Søndag 18. december kl. 16.00 - Fra alle os til alle jer med Schola Cantorum - Metronomen 
Mandag 19. december kl. 16.30 - Elevkoncert hos Manner – Musikhøjskolen 
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